
Dz.U./S S202
20/10/2017
416413-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:416413-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi wdrażania oprogramowania
2017/S 202-416413

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
pl. Słowiański 8
Legnica
59-220
Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska, Magdalena Widurska
Tel.:  +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks:  +48 767212325
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica” Zadanie I i Zadanie II.

II.1.2) Główny kod CPV
72263000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest:
1) w zakresie Zadania I – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie
Legnica.

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


Dz.U./S S202
20/10/2017
416413-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

2) w zakresie Zadania II – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnieniee-usług w Gminie
Legnica – portal komunikacji społecznej i portal bazy wiedzy wraz ze szkoleniami.
Zakres zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” do „Instrukcji dla
Wykonawców” – Rozdział 2 siwz oraz projektami umów załączniki od nr 7 – do nr 9b.
2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia. Dla Zadania
I: prace wdrożeniowe – konsultant; prace wdrożeniowe – informatyk lub programista; dla Zadania II: prace
wdrożeniowe – informatyk lub programista.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 172 704.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie I – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48810000
72422000
72512000
72263000
80533100
30210000
30233000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) w zakresie Zadania I – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie
e-usług w Gminie Legnica:
a) usługi konsultacji, przygotowania wdrożeń i konfiguracja systemów, testy akceptacyjne oraz wdrożenie
procedur w związku z uruchomieniem e-usług;
b) integracja systemu obiegu dokumentów elektronicznych z systemem backoffice oraz ePUAP w zakresie e-
deklaracji;
c) modernizacja bazy danych dokumentów elektronicznych wraz z migracją do systemu obiegu dokumentów;
d) szkolenia z systemu obiegu dokumentów elektronicznych zintegrowanego
z systemem dziedzinowym i ePUAP;
e) modernizacja i uzupełnienie zawartości bazy danych podatków z powtórnym zasileniem do systemu
dziedzinowego;
f) wdrożenie modułu integracji systemu ewidencji podatków i opłat z systemem EGB;
g) integracja systemu finansowo-podatkowego z system do prowadzenia MODGiK;
h) wdrożenie internetowej platformy usług finansowo-podatkowych oraz e-deklaracji;
i) szkolenia z internetowej platformy usług finansowo-podatkowych;



Dz.U./S S202
20/10/2017
416413-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

j) kolektory potwierdzeń doręczenia korespondencji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: - ilość zrealizowanych, projektów, w których zespół wykonał usługi określone w
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0008/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie II – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica – portal
komunikacji społecznej i portal bazy wiedzy wraz ze szkoleniami.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48810000
72422000
72512000
72263000
80533100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
2) w zakresie Zadania II – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w
Gminie Legnica – portal komunikacji społecznej i portal bazy wiedzy wraz ze szkoleniami: a) wdrożenie
portalu komunikacji społecznej; b) szkolenia z portalu komunikacji społecznej; c) opracowanie i
wdrożenie intranetowego portalu bazy wiedzy (z częścią front-office dla internauty, przyjmującą funkcję
integratora produktów projektu); d) szkolenia z intranetowego portalu bazy wiedzy; e) szkolenia z zakresu
zaawansowanego administrowania i bezpieczeństwa IT.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: - ilość zrealizowanych, projektów, w których zespół wykonał usługi określone w
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.02.01.01-02-0008/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S202
20/10/2017
416413-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 130-265859

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie I – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Coig S.A.
ul. Mikołowska 100
Katowice
40-065
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 047 960.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265859-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S202
20/10/2017
416413-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Wartość bez VAT: 68 000.00 PLN

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie II – Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica – portal
komunikacji społecznej i portal bazy wiedzy wraz ze szkoleniami.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
e-MSI Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 15
Nowy Tomyśl
64-300
Polska
Kod NUTS: PL411
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 281 670.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
20/10/2017
416413-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

20/10/2017 S202
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2017


